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Campeo TD: 
Bürstner överraskar med ny Fiat-baserad allround-modellserie – modern, digital 
och oberoende 

• Modellserie för oberoende boende med dieselvärmare som standard och solcellspanel som 
tillval 

• MyBürstnerApp för smart styrning av husbilens funktioner som standard 
• Helt plant Thermo-dubbelgolv i hela bilen ger angenämnt inomhusklimat under både varma 

och kalla årstider 
• 5 smarta, kompakta planlösningar med upp till 6 sittplatser/7 sovplatser 
• Nytt Fiat Ducato-chassi med Smart- och Flex-utrustning 

 

Kehl. Husbilstillverkaren Bürstner, baserad i den tyska regionen Baden-Württemberg, överraskar inför 

säsongen 2025 med en helt ny husbilsmodellserie – Campeo TD. Denna smarta halvintegrerade serie, 

baserad på Fiat Ducato, kommer på marknaden med 5 kompakta planlösningar och modern utrustning 

för bästa välbefinnande. Tack vare att Bürstners inredningsexperter även i Campeo TD lyckats 
förverkliga nya och finurliga lösningar, kan såväl familjer med 2-4 barn som det komfortkrävande paret 

hitta sin favoritmodell. Familjeplanlösningen Campeo TD 676 G erbjuder, med både våningssäng baktill 

och en nedsänkbar säng, hela sju sovplatser. Här har man verkligen lyckats trolla med utrymmena i den 

6,7 meter långa husbilen! 

 

Nytt Fiat-chassi i Smart eller Flex-utförande 

Bas för Campeo TD är det nya Fiat-chassiet som Bürstner, från och med instundande säsong, kommer att 

erbjuda i två olika versioner: Smart och Flex.  

Smart har en motor på 120 hästkrafter och manuell växellåda, och är även i övrigt i basutförande, medan den 
som väljer den mer välutrustade Flex-versionen får en rad komforthöjande utrustningsdetaljer. Denna version 

kan också levereras med tillvalsutrustning som automatlåda eller ett Safety-paket. Flex-versionen kan dessutom 

beställas med 140 hk motor.  

  



Flera kompakta planlösningar 

Ännu en gång har Bürstner visat sin kompetens när det gäller husbilsinredningar. Med fem smarta planlösningar 

(T 590, T 660, T 676 G, T 690 G och T 736), med längd från 599 cm till 738 cm, har både flerbarnsfamiljer och 

ensamresande alla möjligheter att känna sig som hemma. Samtliga planlösningar erbjuder minst fyra sittplatser, 

och alla har de en totalvikt som inte överstiger 3,5 ton. 

Campeo TD 676 är en äkta familjeplanlösning med våningssäng längst bak, och erbjuder på så sätt plats för 

upp till sju personer medan Campeo TD 736, med sin bekväma fristående franska säng passar det 

komfortälskande paret. Samtliga modeller har helt plant Thermo-dubbelgolv, som inte bara erbjuder gott om 

plats för fritidsutrustning och annat man vill ha med sig utan också bidrar till hög komfort under både varma 
och kalla årstider. 

 

Smart och oberoende resande 

Att vara oberoende ligger i tiden! Stigande elpriser – inte minst på camping- och ställplatser – gör att allt 

fler husbilsåkare önskar kunna resa utan att vara beroende av extern strömförsörjning.  Därför har 

Bürstner som standard utrustat nya Campeo TD med en dieseldriven värmare, och som tillval kan bilen 

levereras med en solcellspanel som kan ladda mindre förbrukare – t.ex. telefoner eller surfplattor – när 

man är på resande fot. Även MyBürstnerApp, med vilken man från mobiltelefonen kan styra en mängd 
funktioner i husbilen – exempelvis kompressorkylskåpet och värmaren – ingår i standardutrustningen i 

Campeo TD. 

 

Modernt välbefinnande med Eco-material 

En Bürstner vore inte en Bürstner utan sin legendariska välbefinnande-utrustning. Campeo TD utmärker sig 

med sin interiör med ett modernt och tydligt formspråk med snickerier i ”Avana Slate” och möjlighet att välja 

mellan tre olika Eco-Line-dynklädslar Faro, Mea och Pasio). Det nya Eco-Line-materialet är baserat på 

återvunna PET-flaskor, och de Eco-Label-certifierade, högkvalitativa och robusta tygerna följer Global 
Recycled Standard, vilket innebär att fibrerna är gjorda av återvunnet PET-avfall och i enlighet med sociala, 

miljömässiga och kemiska regler. Som tillval kan bilarna levereras med två olika skinnklädslar (Java und 

Secco). 

 

Ytterligare paket för mer komfort 

För dem som inte anser att basutrustningen räcker till, finns möjlighet att beställa två olika utrustningspaket. 

Komfort-paketet ger möjlighet att variera ljuset – både det invändiga och det utifrån kommande – med 

mörkläggning av förarhytten, SunRoof-takfönster, bodelsdörr med fönster och belysningspaket. Även ett 

elektriskt manövrerat fotsteg och mycket mer ingå i detta paket.  Attractive-paketet omfattar bland annat 
skärmbreddare, skyddsrör för frontspoilern, Bridge Light och andra detaljer som exempelvis den attraktiva 

utvändiga dekoren. Campeo TD kommer att premiärvisas för den internationella publiken på Caravan Salon i 

Düsseldorf, som äger rum från 30 augusti till 8 september. Som vanligt återfinns Bürstner i hall 6, monter D03.  



Bürstner i sociala nätverk 

 
 
 
 
 
 

Bürstner GmbH & Co. KG 
Varumärket Bürstner står sedan mer än 60 år för #välbefinnande – den bästa hemkänslan man 
kan ha när man är på resande fot. Denna tyska tillverkare av husbilar, husvagnar och vans 
förverkligar ständigt smarta boendeidéer och trendiga inredningskoncept. Det #välbefinnande 
som kännetecknar produkterna från Bürstner består av en kombination av högsta funktionalitet, 
bästa boendekomfort och ett modernt utseende som tilltalar köparna. Företaget har sitt säte i Kehl 
i Baden-Elsass vid tysk-franska gränsen, där både egen sömnadsverkstad och eget snickeri finns, och 
man har även en produktionsanläggning i franska Wissembourg. Företaget är en del av Erwin Hymer 
Group. För ytterligare information, se www.buerstner.com 

Erwin Hymer Group 
Ervin Hymer Group är ett helägt dotterbolag till Thor Industries – en av de världsledande tillverkarna 
av fritidsfordon, med över 32 000 medarbetare. I Erwin Hymer Group finns husbils- och 
husvagnstillverkare, tillbehörspecialister samt uthyrnings- och finansieringsbolag samlade under en 
hatt. Till Erwin Hymer Group hör husbils- och husvagnsmärkena Buccaneer, Bürstner, Carado, 
Crosscamp, Compass, Dethleffs, Elddis, Eriba, Etrusco, Hymer, Laika, LMC, Niesmann+Bischoff, 
Sunlight och Xplore, husbilsuthyrningsföretagen McRent och rent easy, chassispecialisten 
Goldschmitt, tillbehörsspecialisten Movera och reseportalen freeontour. Ytterligare information hittar 
du på: www.erwinhymergroup.com 

Detaljerad information om vikter och antal sittplatser återfinns i våra broschyrer och kataloger, på 
vår hemsida, i vår konfigurator eller hos våra återförsäljare. För konkreta frågor står vi gärna till 
förfogande: 
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